
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

1

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2022 r.
Poz. 22

ZARZĄDZENIE NR 22
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI 1)

z dnia 7 kwietnia 2022 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw wyboru i oceny ofert składanych na realizację 
programów kariery dwutorowej dla członków kadr narodowych polskich związków 

sportowych w 2022 r.  

Na podstawie art. 29 ust. 8 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133 
oraz z 2021 r. poz. 2054 i 2142) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw wyboru i oceny ofert składanych na realizację programów 
kariery dwutorowej, zwaną dalej „Komisją”.

§ 2. Zadaniem Komisji jest przygotowanie opinii oraz rekomendacji na temat ofert na realizację 
programów kariery dwutorowej w 2022 r.

§ 3. W skład Komisji wchodzą:
1) Przewodniczący Komisji – Angelika Głowienka;
2) Zastępca Przewodniczącego Komisji – Anna Kuder;
3) Sekretarz Komisji – Joanna Ratajczyk;
4) Pozostali Członkowie Komisji:

a) Marcin Pawlik,
b) Agnieszka Ludwicka,
c) Iwona Szczepańska.
§ 4. Tryb pracy Komisji określa Regulamin prac Komisji stanowiący załącznik do zarządzenia.
§ 5. W posiedzeniach Komisji na zaproszenie Przewodniczącego Komisji mogą brać udział 

eksperci z głosem doradczym (bez prawa głosu i prawa do wynagrodzenia z tego tytułu).
§ 6. Obsługę prac Komisji zapewnia Departament Sportu Wyczynowego.

1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działem administracji rządowej – kultura fizyczna, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. poz. 1946).



DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

2

§ 7. Komisja sporządza protokół z oceny oferty na realizację w 2022 r. programów kariery 
dwutorowej, zawierający opinie oraz rekomendacje co do wyboru programów i wysokości 
dofinansowania oraz przedstawia go następnie Ministrowi Sportu i Turystyki.

§ 8. Ostatecznego rozstrzygnięcia dotyczącego wyboru oraz wysokości dofinansowania 
programów kariery dwutorowej przedstawionych do realizacji w 2022 r. dokonuje Minister Sportu i 
Turystyki.

§ 9. Komisja po wykonaniu prac, o których mowa w § 2, ulega rozwiązaniu.
§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Sportu i Turystyki

Kamil Bortniczuk



DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

3

Załącznik  do zarządzenia nr 22
Ministra Sportu i Turystyki
z dnia 7 kwietnia 2022 r.
 

Regulamin prac Komisji

§ 1. Komisja obraduje na posiedzeniach.

§ 2. 1. Posiedzenia Komisji prowadzi Przewodniczący Komisji lub w przypadku jego nieobecności – 
Zastępca Przewodniczącego Komisji albo inny członek Komisji upoważniony przez 
Przewodniczącego Komisji.

2. Posiedzenia zwoływane są w zależności od potrzeb związanych z liczbą składanych ofert, 
wniosków lub wystąpień.

3. Prowadzenie dokumentacji z prac Komisji nadzoruje Sekretarz Komisji. Sekretarz Komisji 
sporządza protokół z oceny oferty na realizację w 2022 r. programów kariery dwutorowej oraz 
przedstawia Ministrowi Sportu i Turystyki rekomendacje co do wyboru programów do realizacji.

4. W przypadku nieobecności Sekretarza Komisji zadania, o których mowa w ust. 3, wykonuje inny 
członek Komisji upoważniony przez Przewodniczącego Komisji.

5. Wzór protokołu z oceny oferty na realizację w 2022 r. programu kariery dwutorowej, stanowi 
załącznik do Regulaminu prac Komisji.

6. Udział w pracach Komisji odbywa się w ramach obowiązków służbowych bez prawa do 
dodatkowego wynagrodzenia z tego tytułu.

7. Ekspertom, o których mowa w § 5 zarządzenia, w przypadku udziału w posiedzeniach Komisji, 
nie przysługuje zwrot kosztów (podróży czy noclegu) związanych z udziałem w posiedzeniach.   

8. Komisja podejmuje decyzję dotyczącą wyboru projektów oraz wysokości ich dofinansowania 
zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej 3 członków Komisji. Przy równej liczbie 
głosów decydujący jest głos Przewodniczącego Komisji, a w przypadku jego nieobecności Zastępcy 
Przewodniczącego.

§ 3. 1. Komisja ocenia propozycje programu pod względem formalnym i merytorycznym.

2. Wartość merytoryczną projektów Komisja ocenia według następujących kryteriów:

- zgodność zakresu merytorycznego oferty z Zasadami wspierania programów kariery dwutorowej 
dla członków kadr narodowych polskich związków sportowych w 2022 r. oraz znaczenie 
planowanych działań dla realizacji zadań z tego obszaru - maksymalna liczba punktów 20;



DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

4

- dobór tematyki szkoleń do grupy docelowej i proponowana kadra do realizacji konferencji, szkoleń 
i warsztatów – maksymalna liczba punktów 20;

- adekwatność i efektywność alokacji zasobów finansowych – maksymalna liczba punktów 10;

- rzetelność i terminowość rozliczeń zadań w latach poprzednich (o ile zadania były realizowane) ze 
środków budżetu państwa - maksymalna liczba punktów 10;

- stan zasobów kadrowych i rzeczowych, wskazujących na możliwość realizacji zadania - 
maksymalna liczba punktów 10.

Maksymalna suma punktów – 70.



DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

5

Załącznik do Regulaminu prac Komisji

PROTOKÓŁ 
z oceny oferty na realizację w 2022 r. programu kariery dwutorowej

OCENA FORMALNA 

Kryteria oceny TAK NIE NIE
dotyczy Uwagi

1. Oferta złożona w terminie
Prawidłowość i kompletność wymaganej dokumentacji TAK NIE

2. Wnioskodawca jest uprawniony do ubiegania się o dotację.
3. Formularz wniosku wypełniono poprawnie.
4. Określono osoby upoważnione do reprezentowania wnioskodawcy.
5. Podpisy osób uprawnionych.

Do oferty załączono
6. Opis planowanych działań (załącznik nr 1 do oferty/umowy); 
7. Zestawienie zbiorcze kosztów (załącznik nr 2 do oferty/umowy);
8. Harmonogram planowanych działań (załącznik nr 3 do oferty/umowy);
9. Preliminarz kosztów pośrednich (załącznik nr 4 do oferty/umowy);
10. Wykaz sprzętu i materiałów do realizacji zadań (załącznik nr 5 do 

oferty/umowy);
11. Wykaz dofinansowanych wynagrodzeń (załącznik nr 6 do oferty/umowy); 
12. Statut;
13. Załączniki dodatkowe (wymienić jakie):

Przyczyny odrzucenia oferty 
Oferta złożona po terminie Błędna kalkulacja finansowa

Zakres zadania nie wpisuje się w założenia 
Zasad Wspierania Programów Kariery 

Nieracjonalne proporcje kosztów do zamierzonych 
efektów

Informacja ogólna

1. Data wpływu oferty

2. Oferent

Informacja o rozstrzygnięciu
(wypełnić po decyzji Ministra  Sportu i Turystyki)

Rozstrzygnięcie Data decyzji Ministra Sportu i Turystyki
Kwota przyznana na realizację 

projektu
(przy odrzuceniu/odmowie należy wpisać 0 zł)

Odrzucenie/przyznanie/odmowa 



DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

6

Dwutorowej dla członków kadr narodowych 
polskich związków sportowych w 2022 r.
Oferta niekompletna (w tym brak niezbędnych 
załączników lub ich błędne/niekompletne 
wypełnienie lub podpisanie)

Brak możliwości udzielenia dotacji w wysokości 
umożliwiającej realizację projektu

Ofertę podpisała osoba nieuprawniona do 
reprezentowania oferenta Inne (jakie?)…………………………………..

Harmonogram projektu przekracza terminy 
określone w Zasadach Wspierania Programów 
Kariery Dwutorowej dla członków kadr 
narodowych polskich związków sportowych 
w 2022 r.

OCENA MERYTORYCZNA

KRYTERIA Liczba punktów Uwagi

PODSTAWOWE Maksymalna suma pkt  (70)

Zgodność zakresu merytorycznego oferty z obszarami zadań 
określonych  w Zasadach wspierania programów kariery dwutorowej dla 
członków kadr narodowych polskich związków sportowych w 2022 r. oraz 
znaczenie planowanych działań dla realizacji zadań z tego obszaru

/20

Dobór tematyki szkoleń do grupy docelowej i proponowana kadra do 
realizacji konferencji, szkoleń i warsztatów /20

Adekwatność i efektywność alokacji zasobów finansowych /10
Rzetelność i terminowość rozliczeń zadań w latach poprzednich (o ile 
zadania były realizowane) ze środków budżetu państwa /10

Stan zasobów kadrowych i rzeczowych, wskazujących na możliwość 
realizacji zadania /10

SUMA: /70

PROPONOWANA PRZEZ KOMISJĘ WYSOKOŚĆ DOFINANSOWANIA 
UWAGI:

Wnioskowana kwota dofinansowania Propozycja wysokości dofinansowania

zł zł

CZŁONKOWIE KOMISJI: 

Imię i nazwisko Podpis 



DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

7

DATA DOKONANIA OCENY:

UWAGI KOMISJI:

 niewłaściwe skreślić


